
 

 

STATYBININKŲ DIENOS ŠVENTĖ 2024 

         

          GALIMYBĖ TAPTI ŠVENTĖS PARTNERIU 

 

Maloniai kviečiame įmones tapti Statybininkų dienos šventės 2024 organizavimo 

partneriu, skiriant pasirinkto dydžio paramą ir įgyjant specialų šventės rėmėjo 

statusą su jam priklausančiomis naudomis.  

 

Galimos paramos sumos – 1500 Eur, 2500 Eur arba 3500 Eur. 

 

 

PARAMOS PAKETAI 

Paramos 

paketas 
Rėmimo 

suma 
Aprašymas 

Rėmėjas 1500 Eur 

 

Rėmėjo paketas: 

-Rėmėjo įvardijimas (pavadinimas/logotipas) informacinėse žinutėse 

apie šventę (statybininkai.lt, statybostaisykles.lt, statybunaujienos.lt, 

SA.lt, LSA naujienlaiškiuose) 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio programoje; 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio tinklapyje; 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio foto sienelėje (informuoti iki 

rugpjūčio 20 d.) 

- Rėmėjo logotipo integracija pagrindiniame ekrane salėje oficialios 

renginio dalies metu; 

- Įmonės logotipas ant specialios iškabos prie Lietuvos 

Nacionalinės filharmonijos įėjimo oficialios renginio dalies metu. 

Auksinis 

rėmėjas 

2500 Eur Auksinio rėmėjo paketas: 

-Rėmėjo įvardijimas (pavadinimas/logotipas) informacinėse žinutėse 

apie šventę (statybininkai.lt, statybostaisykles.lt, statybunaujienos.lt, 

SA.lt, LSA naujienlaiškiuose); 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio programoje; 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio tinklapyje; 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio foto sienelėje (informuoti iki 

rugpjūčio 20 d.); 

- Rėmėjo logotipo integracija pagrindiniame ekrane salėje oficialios 

šventės dalies metu; 

-  Įmonės logotipas ant specialios iškabos prie Lietuvos Nacionalinės 

filharmonijos įėjimo oficialios renginio dalies metu; 

- Galimybė pasistatyti įmonės vėliavas Statybininkų olimpiados 

lokacijose; 

- Rėmėjo logotipas STATAI tinklapyje iki  2025 01 01. 



 

 

 

INFORMACIJA APIE MOKĖJIMUS 

  

Prašome Jūsų nuspręsti dėl į šventę deleguojamų įmonės/organizacijos atstovų 

skaičiaus ir papildomų dalyvavimo šventėje galimybių ir lėšas (atsižvelgiant į 

atstovų skaičių ir pasirinktas papildomas dalyvavimo galimybes) pervesti į LSA 

atsiskaitomąją sąskaitą LT147044060007054074, esančią AB SEB banke. Įmonės 

kodas 121895674.  

  

Mokėjimo pavedime nurodoma mokėjimo paskirtis: 

„Tikslinis įnašas Statybininkų dienos renginio finansavimui“ (jei mokamas tik 

dalyvių mokestis (dalyvių skaičius X 180 Eur)); 

 

„Tikslinis įnašas Statybininkų dienos renginio finansavimui ir parama“ (jei 

mokamas dalyvių mokestis ir pasirinkta paramos suma (dalyvių skaičius X 180 Eur 

+ 1500/2500/3500 Eur)). 

  

Prašome mokėjimus atlikti iki 2024 m. rugpjūčio 26 d.   

  

Informacija dėl tikslinio įnašo:   

Nario mokesčiai bei tikslinės nario įmokos sąnaudomis pripažįstamos remiantis LR 

Pelno mokesčio įstatymo (2001-12-20 Nr.IX-675) 29 straipsniu: „iš pajamų 

atskaitoma stojamųjų įnašų suma ir narių mokesčių suma, ne didesnė kaip 0,2 

procento pajamų bei tikslinių nario įmokų suma, ne didesnė kaip 0,2 procento 

pajamų, jei šie įnašai, mokesčiai ir tikslinės įmokos sumokėti vienetams, kurių 

veiklą reglamentuoja specialūs įstatymai ir kurių veiklos tikslas nėra pelno 

Generalinis 

rėmėjas 

3500 Eur Generalinio rėmėjo paketas: 

-Rėmėjo įvardijimas (pavadinimas/logotipas) informacinėse žinutėse 

apie šventę (statybininkai.lt, statybostaisykles.lt, statybunaujienos.lt, 

SA.lt, LSA naujienlaiškiuose); 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio programoje, išskiriant kaip 

didžiausią (vieną iš didžiausių); 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio tinklapyje; 

- Rėmėjo logotipo integracija renginio foto sienelėje, išskiriant dydžiu 

(informuoti iki rugpjūčio 20 d.); 

- Rėmėjo logotipo integracija pagrindiniame ekrane salėje oficialios 

šventės dalies metu, išskiriant dydžiu; 

- Įmonės logotipas ant specialios iškabos prie Lietuvos Nacionalinės 

filharmonijos įėjimo oficialios renginio dalies metu; 

- Galimybė pasistatyti įmonės vėliavas /stendus / roll up‘us 

Statybininkų olimpiados lokacijose; 

- Rėmėjo logotipas STATAI tinklapyje iki  2025 01 01. 



siekimas, o gautas pelnas negali būti skiriamas jų steigėjams ir (arba) dalininkams, 

ir (arba) nariams“. 

Kartu primename, kad pagal veikiančius norminius aktus sąskaitos-faktūros 

tiksliniams įnašams bei nario mokesčiui neišrašomos, todėl galime išrašyti laisvos 

formos sąskaitas. Esant pageidavimui, galime išrašyti atskiras sąskaitas tiksliniam 

įnašui ir paramai. 

  

Dėkojame už Jūsų indėlį.  

  

Kilus papildomiems klausimams ar norint tapti partneriu prašome kreiptis į: 

info@statybininkai.lt 

 

 


